
 Rekonstrukce SCZT pára x HV - oblast ul. Bratislavská,  

Francouzská, Hvězdová a Spolková - PD 

Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 

uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

evidenční č. objednatele:  O/17/715 

evidenční č. zhotovitele: 17-076 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Objednatel: Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00  Brno – Lesná 

 Zapsaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 786 

IČ: 46347534 DIČ: CZ46347534 

Bankovní spojení: Komerční banka Brno - město 

Číslo účtu: 32606621/0100 

Zastoupená: Ing. Petrem Fajmonem, MBA, členem představenstva  

a generálním ředitelem  

Kontaktní osoby: 

ve věcech obchodních: xxx 

ve věcech technických: xxx 
 

 

 

2.  Zhotovitel: THERMOPLUS, s.r.o., Obřanská 60, 614 00 Brno 

Zapsaná u KS v Brně, oddíl C, vložka 3982 

IČ: 44960786                  DIČ:CZ44960786  

Bankovní spojení:           MONETA Money Bank, a.s., Lidická 31, Brno 

Číslo účtu:                       62409514/0600  

Zastoupená:                     Ing. Radimem Menčíkem, jednatelem 

Zmocněnec pro jednání  

ve věcech smluvních:      xxx 

ve věcech technických:   xxx 

Telefon:                           xxx 

E-mail:                            xxx 

 

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Na základě Smlouvy o dílo č. O/17/715, č. smlouvy zhotovitele 17-076 uzavřené dne 14.12.2017 

(dále jen „Smlouva“) se zhotovitel zavázal pro objednatele zhotovit dílo PD Rekonstrukce 

SCZTpára x HV - oblast ul. Bratislavská, Francouzská, Hvězdová a Spolková. 

2. Smlouva byla doplněna dodatkem č. 1 ze dne 15.8.2018 a dodatkem č. 2 ze dne 27.8.2019. 

3. Smluvní strany tímto uzavírají tento dodatek č. 3 z důvodu změny rozsahu předmětu smlouvy a 

vyčíslení navýšení ceny ze změny vyplývající. 

 

mailto:thermoplus@thermoplus.cz


 Rekonstrukce SCZT pára x HV - oblast ul. Bratislavská,  

Francouzská, Hvězdová a Spolková - PD 

Stránka 2 z 3 

II. ZMĚNA SMLOUVY 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zajistí aktualizaci prováděcí projektové dokumentace a 

dokumentace pro územní řízení včetně kompletní dokladové části obsahující kladná vyjádření 

všech dotčených orgánů, organizací a fyzických osob. 

 

2. Součástí předmětu smlouvy je i zajištění vydání pravomocného rozhodnutí z povolovacího řízení 

stavby. 

 

3. Smluvní strany se dohodly o uvolnění pozastávky 10 % z ceny díla, která měla být dle dodatku 

č. 2 vyplacena až po nabytí právní moci územního rozhodnutí. Pozastávka bude uvolněna do 14 

dnů po podpisu dodatku č.3 ke smlouvě o dílo číslo objednatele O/17/715. 
 

4  Účinností této smlouvy dochází ke změně ustanovení článku III. CENA PŘEDMĚTU 

SMLOUVY, IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, VI. PLACENÍ A FAKTURACE. 

.  

 

NOVÁ ZNĚNÍ ČLÁNKŮ III.1., IV.1., IV.2., IV.3., IV.4.,VI. jsou následující: 

 

III.1. Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré 

náklady na realizaci předmětu smlouvy v rozsahu smlouvy o dílo a Dodatku č.3. 

 

Navýšení ceny díla, dle dodatku č. 3. v rozsahu článku 1., odst. 1. a 2. 

 52.000,- Kč bez DPH 

 

 

Celková cena díla bez DPH 2.527.123,- Kč bez DPH 

(slovy:dvamilionypětsetdvacetsedmtisícstodvacettři korun českých). 

 

 

IV.1. Zhotovitel se zavazuje předat dokumentaci pro povolovací řízení stavby na adresu 

objednatele nejpozději do 15.2.2021. 

 

IV.2. Zhotovitel se zavazuje předat prováděcí dokumentaci stavby na adresu objednatele 

nejpozději do 31.10.2020 s dokladovou částí. 

 

IV.3. Zhotovitel zajistí podání žádosti o vydání pravomocného rozhodnutí z povolovacího řízení 

stavby do 15.2.2021. 

 

IV.4. Zhotovitel zajistí pravomocné rozhodnutí z povolovacího řízení stavby do 31.3.2021. 

 

VI. Objednatel uvolní pozastávku 10 % z ceny díla, to je 247.512,30,-Kč, která měla být dle 

dodatku č. 2 vyplacena až po nabytí právní moci územního rozhodnutí. Tato částka bude 

vyplacena do 14 dnů po podpisu dodatku č.3 ke smlouvě o dílo číslo objednatele O/17/715. 

 

 

 



 Rekonstrukce SCZT pára x HV - oblast ul. Bratislavská,  

Francouzská, Hvězdová a Spolková - PD 

Stránka 3 z 3 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetly, je uzavírán dle jejich pravé, 

svobodné a vážné vůle, nebyl uzavřen v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, s jeho 

obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jeden 

stejnopis.  

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s. 

uveřejňovat uzavřené smlouvy a jejich dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1991 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. Pokud mají obě smluvní strany povinnost 

uveřejnit tento dodatek v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek do Registru 

smluv vloží Teplárny Brno, a.s. Za uveřejnění dodatku si nebudou smluvní strany nic platit ani 

nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání 

zůstává zachována i v případě zániku nebo neplatnosti smlouvy ve znění dodatku. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

V Brně dne:  

Za objednatele:      Za zhotovitele:  

 

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

Ing. Petr Fajmon, MBA     Ing. Radim Menčík 

člen představenstva      jednatel 

a generální ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


